

IZVJEŠĆA MUP-A

Pregled sigurnosnih događaja za period 27.01.-03.02.2025. godine

28. siječnja 2025. 1987

Share

f

✕

📄



Posljednje obavijesti

Za Dan moćvarnih staništa 2. veljače radionica u Odžaku
31. siječnja 2025.



Vlada Županije Posavske dodijelila dodatnih 13 stipendija za akademsku 2024./2025. godinu
30. siječnja 2025.



82. sjednica Vlade Županije Posavske
30. siječnja 2025.



Predsjednica FBiH Bradara na sastanku s Vladom Županije Posavske o projektima i finansijskoj potpori
29. siječnja 2025.



Odluka o dodjeli jednogodišnjih stipendija studentima za akademsku 2024./2025. godinu s preliminarom rang listom
27. siječnja 2025.



Share

f

✕

📄

Najčitanije

Tijekom proteklog tjedna na području nadležnosti Uprave policije Ministarstva unutarnjih poslova Županije Posavske evidentirani su sljedeći događaji:

KRIMINALITET

Evidentirane su 3 prijave počinjenja kaznenog djela.

Dana 27.01.2025.godine u 16,15 sati PS Orašje zaprimila je prijavu od djelatnika Elektroprivrede HB Mostar Elektro-Orašje koji je prijavio da je u Oštroj Luci od strane nepoznate osobe ili više njih prilikom siječe stabala došlo do oštećenja trafostanice i tri drvena stupa sa električnim vodovima, gdje postoji osnova sumnje da je počinjeno kazneno djelo Uništenje ili oštećenje važnih privrednih objekata ili javnih naprava. Po prijavi postupili policijski službenici OKP PU Orašje koji su na licu mjesta uradili očevid i poduzeli mjere i radnje predviđene zakonom. O svemu upoznat dežurni tužitelj KT PK Orašje.

Dana 01.02.2025.godine u 02,15 sati PS Orašje zaprimila je prijavu od D.T. rođen 1993.godine iz Boka koji je prijavio da ga je u Donjoj Mahali fizički napala S.K. rođena 1986.godine iz Donje Mahale. Po prijavi postupili policijski službenici PS Orašje koji su potvrdili navode prijave te poduzeli daljnje mjere i radnje predviđene zakonom zbog postojanja osnova sumnje da je počinjeno kazneno djelo Laka tjelesna ozljeda. D.T. je zatražio liječničku pomoć u Domu zdravlja Orašje gdje su mu od strane dežurnog liječnika konstatirane lake tjelesne ozljede.

Dana 01.02.2025.godine u 16,25 sati PS Odžak zaprimila je prijavu da muška osoba lupa na ulaznim vratima obiteljske kuće vlasništvo N.S. u Odžaku. Po prijavi postupili policijski službenici PU Odžak koji su prilikom poduzimanja službenih radnji došli do saznanja da je zbog neriješenih nesuglasica između dviju obitelji došlo do fizičkog sukoba između S.M. iz Odžaka koji metalnom šipkom napao A.Š. iz Odžaka a koji je u samoobrani odgurnuo S.M. od sebe i udario ga zatvorenom šakom u predjelu glave. S.M. u svom dvorištu ispalio 4-5 metaka iz pištolja, ponovno se vratio u dvorište N.S. i s pištoljem u ruci lupao na ulazna vrata obiteljske kuće kom prilikom je razbio staklo na ulaznim vratima kuće i udarcima sa pištoljem načinio oštećenja na parkiranom motornom vozilu. Policijski službenici OKP PU Odžak na licu mjesta su uradili očevid i poduzeli mjere i radnje predviđene zakonom o čemu je upoznat dežurni tužitelj KT PK Orašje. Po konstataciji dežurnog liječnika Županijske bolnice Orašje S.M. je zadobio lake tjelesne ozljede.

Dana 01.02.2025.godine u vremenu od 20,00 do 21,30 sati po usmenoj naredbi suca za prethodni postupak izvršen je pretres obiteljske kuće i pratećih objekata, te putničkog motornog vozila koje koristi S.M. kom prilikom su pronađeni predmeti traženi naredbom.

JAVNI RED I MIR

Evidentirane su 3 prijave narušavanja javnog reda i mira.

Dana 28.01.2025.godine u 11,05 sati PS Domaljevac-Šamac zaprimila je prijavu od policijskih službenika PS Domaljevac-Šamac da je tijekom poduzimanja službenih radnji došlo do narušavanju javnog reda i mira u Domaljevcu od strane Z.M. rođen 1972.godine iz Domaljevca na način da je isti vrijeđao i omalovažavao policijske službenike. Z.M. je uručen prekršajni nalog zbog narušavanja javnog reda i mira o istom događaju sačinjena službena bilješka.

Dana 28.01.2025.godine u 14,13 sati PS Odžak zaprimila je prijavu od policijskih OPP PU Odžak o narušavanju javnog reda i mira u Odžaku od strane A.A. rođen 2004.godine iz Odžaka na način da je putničkim motornim vozilom marke VW Golf stvarao nepotrebnu buku. A.A. je izdan prekršajni nalog zbog narušavanja javnog reda i mira o istom događaju sačinjena službena bilješka.

Dana 01.02.2025.godine u 02,13 sati PS Orašje zaprimila je prijavu od S.K. rođena 1986.godine iz Donje Mahale koja je prijavila da joj je D.T. rođen 1993.godine iz Boka bez njene dozvole ušao u ograđeno dvorište te je rukama gurnuo na tlo. Po prijavi postupili policijski službenici PS Orašje koji su protiv D.T. podnijeli zahtjev za pokretanje prekršajnog postupka zbog narušavanja javnog reda i mira.

PROMET

Evidentirano je 5 prijava prometnih nezgoda.

Dana 27.01.2025.godine u 15,20 sati PS Orašje zaprimila je prijavu o prometnoj nezgodi koja se dogodila u Donjoj Mahali u kojoj su sudjelovali M.M. rođen 1964.godine iz Domaljevca sa putničkim motornim vozilom marke Citroen i A.G. rođen 1958.godine iz Kehla sa putničkim motornim vozilom marke Opel Cascada. Po prijavi postupili policijski službenici OPP PU Orašje koji su uradili očevid prometne nezgode. U prometnoj nezgodi nastala materijalna šteta dok je vozač M.M. zadobio lake tjelesne ozljede.

Dana 28.01.2025.godine u 10,50 sati PS Orašje zaprimila je prijavu o prometnoj nezgodi koja se dogodila u Kostrču u kojoj su sudjelovali I.M. rođen 1970.godine iz Kostrča sa putničkim motornim vozilom marke Škoda Superb i R.S. iz Brčkog sa teretnim motornim vozilom marke Opel Movano. Na vozilima nastala manja materijalna šteta bez povrijeđenih osoba. Sudionici prometne nezgode razmijenili podatke i popunili europsko izvješće o prometnoj nezgodi.

Dana 28.01.2025.godine u 14,10 sati PS Orašje zaprimila je prijavu o prometnoj nezgodi koja se dogodila u Orašju u kojoj su sudjelovali parkirano putničko motorno vozilo VW Passat vlasništvo A.K. iz Orašja i nepoznata osoba sa nepoznatim vozilom koja se udaljila sa lica mjesta. Po prijavi postupili policijski službenici OPP PU Orašje koji su uradili očevid prometne nezgode. U prometnoj nezgodi nastala materijalna šteta.

Dana 01.02.2025.godine oko 14,55 sati PS Odžak zaprimila je prijavu o prometnoj nezgodi koja se dogodila u Odžaku u kojoj su sudjelovali M.R. rođen 1990.godine iz Odžaka sa putničkim motornim vozilom marke Peugeot i N.S. rođen 1981.godine iz Odžaka sa putničkim motornim vozilom marke Opel Corsa. Na vozilima nastala manja materijalna šteta bez povrijeđenih osoba. Sudionici prometne nezgode razmijenili podatke i popunili europsko izvješće o prometnoj nezgodi.

Dana 02.02.2025.godine u 06,30 sati PS Orašje zaprimila je prijavu o prometnoj nezgodi koja se dogodila na magistralnoj cesti u Tolisi u kojoj je sudjelovao M.K. rođen 1993.godine iz Orašja sa putničkim motornim vozilom marke VW Passat. Po prijavi postupili policijski službenici OPP PU Orašje koji su uradili očevid prometne nezgode. U prometnoj nezgodi nastala materijalna šteta bez ozlijeđenih osoba.

OSTALI DOGAĐAJI

Zabilježeno je 7 prijava ostalih događaja.

Dana 29.01.2025.godine u 18,20 sati PS Orašje zaprimila je prijavu o požaru na obiteljskoj kući u Tolisi vlasništvo M.J. rođena 1963.godine iz Tolise. Po prijavi postupili policijski službenici PS Orašje i vatrogasci PVP Orašje koji su lokalizirali požar te djelatnici Elektroprivrede HZ HB Orašje. Policijski službenici PS Orašje obavili su razgovor sa vlasnikom kuće koja je izjavila da ne sumnja da je požar podmetnut nego da je došlo do samozapaljenja, o istom sačinjena službena bilješka.

Dana 30.01.2025.godine u vremenu od 08,05 do 09,15 sati po usmenoj naredbi tužitelja KT PK Orašje izvršen je očevid na licu mjesta događaja požara na obiteljskoj kući vlasništvo M.J. u Tolisi od strane policijskih službenika OKP PU Orašje i sudskog vještaka protiv-požarne djelatnosti.

Dana 30.01.2025.godine u 16,05 sati PS Orašje zaprimila je prijavu od djelatnika Doma zdravlja Orašje da je zaprimljen pacijent M.Ž. rođen 1980.godine iz Kostrča koji ima ozljede na vratu zadobivenih u pješanjem. Po prijavi postupili policijski službenici PS Orašje koji su potvrdili navode prijave, te su o istom upoznati dežurni istražitelj Odjela za istrage SKP i dežurni tužitelj KT PK Orašje, o svemu sačinjena službena bilješka.

Dana 30.01.2025.godine u 18,00 sati u PS Orašje usmenim putem je pozvan D.N. rođen 1997.godine iz Pelagićeva koji je nakon obavljenog razgovora od strane policijskih službenika PS Orašje upozoren na ponašanje i evidentiran u evidenciju upozorenih osoba zbog događaja od dana 18.01.2025.godine prijavljen od strane J.M. rođene 2002.godine iz Kopanica.

Dana 01.02.2025.godine u 16,30 sati od strane policijskih službenika PS Orašje upozoren je na ponašanje M.M. rođen 2025.godine iz Donje Mahale i evidentiran u evidenciju upozorenih osoba o čemu je sačinjena službena bilješka.

Dana 02.02.2025.godine u 08,50 sati PS Orašje zaprimila je prijavu da je u Draganovcima u pomoćnoj zgradi pronađeno beživotno tijelo J.H. rođen 1953.godine iz Orašja, koji je izvršio samoubojstvo vješanjem. Po prijavi postupili policijski službenici PS Orašje koji su osigurali lice mjesta do dolaska policijskih službenika SKP i dežurnog mrtvozornika Doma zdravlja Orašje koji su uradili očevid. Nakon urađenog očevida tijelo pokojnika je predano članovima obitelji. O istom događaju upoznat dežurni tužitelj KT PK Orašje.

Dana 02.02.2025.godine u 12,35 sati PS Odžak zaprimila je prijavu od I.L. rođen 1996.godine iz Odžaka koji je prijavio da je na obiteljskoj kući njegovog oca oštećena vanjska kamera. Po prijavi postupili policijskih službenici PS Odžak koji su o svemu sačinili službenu bilješku.

Dana 02.02.2025.godine u 14,30 sati od strane policijskih službenika PS Orašje upozoren je na ponašanje M.V. rođen 1983.godine iz Donje Mahale i evidentiran u evidenciju upozorenih osoba o čemu je sačinjena službena bilješka.

GLASNOGOVORNIK
Miroslav Džević

O nama

Ovdje ćete pronaći najnovije vijesti, objave za medije, govore i izjave premijera, provedbe političkih programa te prijenose različitih događanja u realnom vremenu. Prijedlozima, pitanjima, komentarima, kritikama i pohvalama sudjeluj i utječi na rad Županije Posavske.

Kategorije

VIJESTI	4185
JAVNI NATJEČAJI	770
IZVJEŠĆA MUP-A	752
JAVNI POZIVI	265
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, VODOPRIVREDE I ŠUMARSTVA	149
POZIVI ZA SJEDNICE VLADE	124

Najčitanije

Prisegu položilo 10 kadeta MUP-a Županije Posavske
9. rujna 2016.

Županija Posavska po drugi puta uspješno prolazi natječaj Europske komisije
18. rujna 2015.